
 
УКРАЇНА 

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого демократичного скликання 

(друга сесія) 

РІШЕННЯ 

27 листопада 2015 року         № 6/2-2015 

Про затвердження структури виконавчих 

органів Зарічненської селищної ради, 

загальної чисельності апарату та її 

виконавчих органів 

Відповідно до пункту 5 частини першої статті 26 Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні”, Зарічненська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Затвердити структуру та чисельність апарату виконавчого комітету 

Зарічненської селищної ради згідно з додатком. 

2. Селищному голові внести зміни до штатного розпису апарату 

виконавчого комітету Зарічненської селищної ради та передбачити витрати на 

утримання селищної ради та апарату її виконавчого комітету відповідно до 

чинного законодавства України і нормативних актів. 

Селищний голова      В. Ломако 



Додаток 

до рішення Зарічненської селищної ради 

від 27 листопада 2015 року № 6/2-2015 

 

Структура та чисельність апарату виконавчого комітету 

Зарічненської селищної  ради 
 

№ 

п/п 

Назва структури підрозділів та 

керівних посад  апарату 

виконавчого комітету селищної  

ради 

Код 

Класифікатора 

професій 

Чисельність 

працівників 

1. Селищний голова 1120.2 1 

2. 
Секретар селищної  ради  

(секретар виконавчого комітету) 3431 1 

3. 

Заступник селищного голови з 

питань діяльності виконавчих 

органів ради 3431 1 

4. Головний бухгалтер 1231 1 

5. Спеціаліст-землевпорядник 2419.3 1 

6. Спеціаліст-юрисконсульт  2419.3 1 

7. Спеціаліст І категорії 2419.3 2 

8. Секретар керівника 4115 1 

9. Діловод 4144 1 

10. Працівник військового обліку 3439 1 

11. Машиніст (кочегар) котельні 8162 1 

12. Водій автотранспортних засобів 8322 1 

13. 
Прибиральник службових 

приміщень 9132 0,5 

Всього  13,5 

Селищний голова      В. Ломако 


